別記様式第３号（第６条関係）

 年  月  日

日野町長        あて

      住   所

物件登録者             印

日野町空き家･空き地情報登録物件抹消届書

下記のとおり日野町空き家・空き地情報登録制度の空き家･空き地物件登録の抹消

をお願いします。

記

１ 物件の種別

□ 空き家  □ 空き地

※いずれかを選択してください。

２ 登録番号    第             号

３ 物件所在地

４ 抹消理由